	Vysočina
	sport.vysocina@denik.cz
	
	

	krajská redakce
	Pavel Mikeš
	602167427
	Pavel.Mikes2@denik.cz

	
	Ondrej Dudáš
	724283544
	Ondrej.Dudas@denik.cz

	Jihlava
	Vít Brabec 
	724937002
	Vit.Brabec@denik.cz

	Havlíčkův Brod
	Petr Veselka 
	724936926
	petr.veselka@denik.cz

	Žďár n. S.
	Tomáš Pohanka 
	724935537
	Tomas.Pohanka@denik.cz

	Třebíč
	Jiří Oborný 
	724936947
	Jiri.Oborny@denik.cz

	Pelhřimov
	Kamil Vaněk 
	724935464
	Kamil.Vanek@denik.cz

	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]
